[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября
	20
	1 9
	 г.

	№
	36

	с. Перегребное

О согласовании разграничения имущества
муниципального образования Октябрьского
района, передаваемого в собственность
муниципального образования сельское
поселение Перегребное

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 01.07.2015  №  22  «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьского района, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Перегребное.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Глава сельского поселения Перегребное                                                А.Г. Козлов

 Приложение  1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Перегребное
от  19.09.2019 г. № 36

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Перегребное

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс. руб.

	1.  Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения.

	1.1.
	Сооружения 6 объектов, в том числе:

	45 893,777

	1.1.1.
	Модульная газовая котельная, площадью застройки 80 кв.м., год ввода в эксплуатацию 2018
	 ул. Таежная, 80/1, с. Перегребное Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628109, технический план сооружения от 25.12.2018,  вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность                                      № 86:07:0103003:2007-86/137/2019-1 от 25.01.2019
	17 676,942

	1.1.2.
	Канализация К 1, протяженностью 476 м., год ввода в эксплуатацию 2018
	ул. Таежная, 80/6, с. Перегребное Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628109, технический план сооружения от 25.12.2018,  вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность                                      № 86:07:0000000:3637-86/137/2019-1 от 04.02.2019
	3 947,061

	1.1.3.
	Напорная канализация К 1, протяженностью 576 м., год ввода в эксплуатацию 2018
	ул. Таежная, 80/7, с. Перегребное Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628109, технический план сооружения от 25.12.2018,  вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность                                      № 86:07:0103003:2001-86/137/2019-1 от 18.01.2019.
	9 350,602

	1.1.4.
	Тепловые сети, протяженностью 286 м., год ввода в эксплуатацию 2018
	ул. Таежная, 80/8, с. Перегребное Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628109, технический план сооружения от 25.12.2018,  вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность                                      № 86:07:0103003:2002-86/137/2019-1 от 18.01.2019.
	6 537,996

	1.1.5.
	Низковольтный кабель электроосвещения (сети наружного освещения), протяженностью 310 м., год ввода в эксплуатацию 2018
	ул. Таежная, 80/9, с. Перегребное Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628109, технический план сооружения от 25.12.2018,  вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность                                      № 86:07:0103003:2003-86/137/2019-1 от 18.01.2019.
	5 301,245

	1.1.6.
	Водопровод В1, протяженностью 317 м., год ввода в эксплуатацию 2018
	ул. Таежная, 80/5, с. Перегребное Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628109, технический план сооружения от 25.12.2018,  вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность                                      № 86:07:0000000:3642-86/137/2019-1 от 14.03.2019.
	3 079,931

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg